RAD. 2021-00133 - POPULAR vs RICARDO LEON CAICEDO ERAZO - APORTO LIQUIDACION 21 @

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com> @ € 72 o & ~

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Palmira Mar 16/05/2023 4:48 Ph

CC: jmuriel@lexerlatam.com; kastorquiza@lexerlatam. com (kastorquiza@lexerlatam.com); Igutmann@Ilexerlatam. com (Igutmann@lexerlatam.com) y 3 mas

B 7. APORTO LIQUIDACION DE...

Descargado

Sefiores,
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA
E s D

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADQ: RICARDO LEON CAICEDO ERAZO
RADICADO: 76-520-40-03-001-2021-00133-00
ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

JAIME SUAREZ ESCAMILLA mayor de edad. residente v domiciliado en la ciudad de Cali. identificado como aparece al pie de mi firma. obrando en mi condicidon de
apoderado judicial de la parte actora. dentro del proceso de la referencia. de manera atenta. me permito adjuntar memorial en formato PDF.

Apgradezco la atencion prestada y solicito por favor acuse de recibido del presente correo.

Sin otro particular,

JAIME SUAREZ ESCAMILLA

CC. No. 19.417.696 de Bogota

TP No.63217delCS.delal.

Correo: ab 1 ezescamilla@gesticobranzas com

Elaboré: Nicole Castro Garces.
carpeta 421



LeXer Colombia

Senor,
JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A
DEMANDADO: RICARDO LEON CAICEDO ERAZO
RADICADO: 76-520-40-03-001-2021-00133-00
GYC: 421

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado con
la cédula de ciudadania nimero 19.417.696, abogado en ejercicio con tarjeta profesional
numero 63.217 del C.S. de la J., actuando en calidad de apoderado de la entidad
demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me
permito aportar la liquidacion del crédito conforme al art. 446 del C.G.P., con el fin de
ser trasladada a la parte demandada, la cual asciende a la suma total de $34.471.122.

Sin otro particular,

JAIME SUAREZ ESCAMILLA

C.C. No. 19.417.696 de Bogota

T.P.No. 63.217 del C. S. de la J.

Correo: abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Elaboro: Nicole Castro Garces

Carrera 3 No. 12 - 40, Oficina 803 — Centro Financiero la Ermita - Teléfono: 602 4883838
Cali - Colombia



mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Nombre
Cédula

Obligacion 59003***01607

CAICEDO ERAZO RICARDO LEONM

2611746

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

20,767,320
1,972,976
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

INTERESES DE MORA

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

LIBRANZA ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

POR PERIODO

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 102,351 | $ 251,024 | $ 1,768 | $ 1,768 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1S -1 S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,046 | S 3,814 | $ -l s -1 s -1 s -S -s -|s -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,088 | $ 5,902 | $ -1s -1s -ls -1S -1 S -[S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 102,351 | $ 251,024 | $ 1,995 | $ 7,897 | $ -|s -1S -1 s -1 s -1s -|s -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,023 | S 9,920 | $ -|s -1S -1s -1 s -s -|s -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,008 | S 11,928 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 102,351 | $ 251,024 | $ 1,834 | $ 13,763 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,018 | $ 15,780 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 102,351 | $ 251,024 | $ 1,943 | $ 17,723 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 102,351 | $ 251,024 | $ 1,998 | $ 19,721 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 102,351 | $ 251,024 | $ 1,932 | $ 21,654 | $ -1 S -1 S -1 s -|S -1 S -1 S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 102,351 | $ 251,024 | $ 1,994 | $ 23,647 | S -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,000 | $ 25,647 | $ -|s -s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 102,351 | $ 251,024 | $ 1,930 | $ 27,578 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -[S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 102,351 | $ 251,024 | $ 1,983 | $ 29,561 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 102,351 | $ 251,024 | $ 1,938 | $ 31,500 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,023 S 33,522 | ¢ -|s -1$ -1s -1 s -[s -|s -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,043 | S 35,566 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 102,351 | $ 251,024 | $ 1,905 | $ 37,471 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,127 | $ 39,597 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,115 $ 41,713 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,252 | $ 43,965 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,247 | $ 46,212 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,409 | $ 48,621 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,501 | $ 51,121 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,541 (S 53,662 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,732 | $ 56,395 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,751 | $ 59,146 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 102,351 | $ 251,024 | $ 3,017 | $ 62,163 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 102,351 | $ 251,024 | $ 3,127 | $ 65,289 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 102,351 | $ 251,024 | $ 2,933 | S 68,223 | -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 102,351 | $ 251,024 | $ 3,307 | $ 71,530 | $ -|s -1s -1s -1S -[S -1S -
1 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 102,351 | $ 251,024 | $ 3,248 | $ 74,777 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
1 1-may-23 9-may-23 45.41% S 102,351 | $ 251,024 | $ 945 | $ 75,723 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1 S -1S -
2 6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 103,983 | $ 249,806 | $ 1,732 | $ 1,732 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 103,983 | $ 249,806 | $ 2,121 | S 3,853 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 103,983 | $ 249,806 | $ 2,027 | S 5,880 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 103,983 | $ 249,806 | $ 2,055 | S 7,935| S -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 103,983 | $ 249,806 | $ 2,040 | S 9,976 | $ -|s -1s -1 s -1$ -[s -1S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 103,983 | $ 249,806 | $ 1,864 | $ 11,839 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 103,983 | $ 249,806 | $ 2,050 | $ 13,889 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 1,974 | $ 15,863 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 103,983 | $ 249,806 | $ 2,030 | $ 17,893 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 103,983 | $ 249,806 | $ 1,963 | $ 19,856 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 103,983 | $ 249,806 | $ 2,026 | $ 21,882 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 2,032 | S 23,914 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 103,983 | $ 249,806 | $ 1,961 | $ 25,875 $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 2,015 $ 27,890 | -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 1,969 | $ 29,859 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 2,055 S 31,914 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 2,076 | $ 33,990 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 1,935 | $ 35,926 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 103,983 | $ 249,806 | $ 2,160 | $ 38,086 | $ -|s -1's -1s -1$ -[s -1S -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 2,149 | $ 40,235 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 2,288 | $ 42,523 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 2,282 | S 44,806 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 2,447 | $ 47,253 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 2,540 | $ 49,794 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 103,983 | $ 249,806 | $ 2,582 | S 52,375 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 2,776 | $ 55,151 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 103,983 | $ 249,806 | $ 2,795 | S 57,947 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 3,065 | $ 61,011 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 103,983 | $ 249,806 | $ 3,176 | $ 64,188 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 103,983 | $ 249,806 | $ 2,980 | $ 67,168 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 103,983 | $ 249,806 | $ 3,360 | $ 70,527 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 103,983 | $ 249,806 | $ 3,299 | $ 73,827 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-may-23 9-may-23 45.41% S 103,983 | $ 249,806 | $ 960 | $ 74,787 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
3 6-oct-20 31-oct-20 27.14% S 105,642 | $ 248,568 | $ 1,807 | $ 1,807 | $ -1 S -1 S -|S - S -1 S -1 S -
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,060 | $ 3,867 | S -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,088 | S 5,955 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 105,642 | S 248,568 | $ 2,073 | $ 8,027 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 105,642 | $ 248,568 | $ 1,893 | $ 9,921 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,082 | S 12,003 | $ -|s -1's -1s -1$ -[s -1S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,005 | $ 14,009 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,062 | $ 16,071 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 105,642 | $ 248,568 | $ 1,995 | $ 18,065 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 105,642 | $ 248,568 | $ 2,058 | $ 20,123 | $ -1 s -1 S -1 s ) -|S -1 S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,064 | $ 22,188 | -l s -s -1s -1s -[s -1S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 105,642 | $ 248,568 | $ 1,993 | $ 24,180 | $ -l s -s -1s -1s -[s -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,047 | $ 26,227 | -l s -|s -1s -1s -[s -1S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,001 | S 28,228 | -l s -1's -1s -1S -1s -S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,088 | $ 30,316 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -1S -
3 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 105,642 | S 248,568 | $ 2,109 | $ 32,425 | S -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 105,642 | $ 248,568 | $ 1,966 | $ 34,391 | -l s -1's -1s -1S -1s -S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,195 S 36,586 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -S -
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,183 | $ 38,769 | $ -1s -1s -1s -1S -1 S -S -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,325 | $ 41,094 | $ -1 s -1 s -1 S -|S -|S -1 S -
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,319 | $ 43,413 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -1S -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,487 | $ 45,900 | $ -1 S -1 S -1'S -|S -1 S -1 S -
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,581 | $ 48,481 | $ -1s -1s -1 s -1S -ls -S -
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,623 | S 51,104 | $ -1s -1s -1s -1s -1s -1S -
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,820 $ 53,924 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 105,642 | $ 248,568 | $ 2,840 | S 56,764 | $ -1s -1s -1s -1S -1 S -S -
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 105,642 | $ 248,568 | $ 3,114 | S 59,877 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 105,642 | $ 248,568 | $ 3,227 | $ 63,104 | $ -1s -1s -1 s -1S -ls -S -
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 105,642 | $ 248,568 | $ 3,028 | $ 66,132 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 105,642 | $ 248,568 | $ 3,413 | $ 69,545 | $ -|s -1s -1s -1S -[S -[S -
3 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 105,642 | $ 248,568 | $ 3,352 | $ 72,897 | $ -s -1s -1s -1S -1s -[S -
3 1-may-23 [ 9-may-23 45.41% S 105,642 | $ 248,568 | $ 976 | $ 73,873 | $ -1 s -1 S -1 S -|S -S -1 S -
4 6-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 107,326 | $ 247,311 | $ 1,744 | $ 1,744 | $ - s -ls -1s -1s -1s -[S -
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,121 | $ 3,865 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,106 | $ 5971 | $ -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 107,326 | $ 247,311 | $ 1,924 | S 7,894 [ S -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,116 | $ 10,010 | $ -s -1s -1s -1S -1s -[S -
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,037 | $ 12,047 | $ - s -1s -1s -1s -1s -1S -
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,095 | $ 14,142 | $ -s -1s -1s -1S -[S -[S -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,026 | S 16,169 | $ -l s -1 s -1s -1 S -1$ -5 -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 107,326 | $ 247,311 | $ 2,091 | $ 18,259 [ $ -1 S -1 S -1 S -|S -S -1 S -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,097 | $ 20,357 | $ -s -1s -ls -1$ -ls -S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,024 | S 22,381 S -l s -1 s -1 s -S -s -|s -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,080 | S 24,461 | S -18 -1S -1S -1S -1S -1s -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,033 S 26,493 | -|s -1S -1 s -1 s -1s -|s -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,121 | $ 28,614 | $ - s -1s -1s -1s -1s -1S -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,143 | $ 30,757 | $ -s -1s -1s -1$ -ls -S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 107,326 | $ 247,311 | $ 1,998 | $ 32,755 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -|s -
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,230 | $ 34,985 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -|s -
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,218 | S 37,203 | $ -1S -1S -1S -1 s -1S -S -
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 107,326 | $ 247,311 | $ 2,362 | $ 39,564 | $ -1 s -1 S -1 s -|S -S -1 S -
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,356 | $ 41,920 | $ -s -1s -ls -1$ -ls -S -
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,526 | $ 44,447 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,622 | S 47,069 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,665 | S 49,733 | $ -|s -s -ls -1$ -[S -1S -
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,865 | $ 52,599 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 107,326 | $ 247,311 | $ 2,885 | S 55,484 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 107,326 | $ 247,311 | $ 3,163 | $ 58,647 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 107,326 | $ 247,311 | $ 3,279 | $ 61,925 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -|s -
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 107,326 | $ 247,311 | $ 3,076 | $ 65,001 | $ -|s -s -ls -1$ -[S -1S -
4 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 107,326 | $ 247,311 | $ 3,468 | $ 68,469 | $ -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
4 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 107,326 | $ 247,311 | $ 3,405 | $ 71,874 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
4 1-may-23 [ 9-may-23 45.41% $ 107,326 | $ 247,311 | $ 991 | $ 72,866 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
5 6-dic-20 31-dic-20 26.19% S 109,037 | $ 246,034 | $ 1,807 | $ 1,807 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,139 | $ 3,947 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 109,037 | $ 246,034 | $ 1,954 | $ 5901 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,149 | 8,050 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,070 | $ 10,120 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,128 | $ 12,249 | $ -|s -1s -1s -1S -1 S -1S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,059 | $ 14,307 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,124 | $ 16,431 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,131 | S 18,562 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,057 | $ 20,619 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,113 | $ 22,732 | ¢ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,065 | $ 24,797 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,155 | $ 26,951 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,177 | $ 29,128 | ¢ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,030 | $ 31,158 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,265 | S 33,423 | ¢ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,253 | $ 35,677 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,399 | $ 38,076 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,393 $ 40,470 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,566 | $ 43,036 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,664 | S 45,700 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,707 | $ 48,407 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 109,037 | $ 246,034 | $ 2,911 | $ 51,318 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 109,037 | $ 246,034 | $ 2,931 (S 54,249 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 109,037 | $ 246,034 | $ 3,214 | $ 57,463 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 109,037 | $ 246,034 | $ 3,331 | $ 60,794 | -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 109,037 | $ 246,034 | $ 3,125 | $ 63,919 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 109,037 | $ 246,034 | $ 3,523 | $ 67,442 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 109,037 | $ 246,034 | $ 3,460 | $ 70,901 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-may-23 [ 9-may-23 45.41% S 109,037 | $ 246,034 | $ 1,007 | $ 71,908 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
6 6-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 110,777 | $ 244,736 | $ 1,823 | $ 1,823 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 110,777 | $ 244,736 | $ 1,985 | $ 3,809 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 110,777 | $ 244,736 | $ 2,184 | S 5992 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 110,777 | $ 244,736 | $ 2,103 | ¢ 8,095 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 110,777 | $ 244,736 | S 2,162 | S 10,257 | $ -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -




6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,092 | S 12,349 | $ -|s -1s -1s S $ -[S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,158 | $ 14,507 | $ -|s -1s -ls S $ -[S -
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 110,777 | $ 244,736 | $ 2,165 | $ 16,671 | $ -1 S -1 S -1s S S -1 S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,089 | $ 18,761 | $ -l s -1 s -1 s S S -|S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,147 | $ 20,908 | $ -|s -1s -1s S $ -[S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,098 | $ 23,006 | $ -1 s -1s -1 S S S -|S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,189 | $ 25,195 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,212 | S 27,406 | $ -1s -s -1s S $ -[S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,062 | S 29,468 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,302 | S 31,770 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,289 | $ 34,059 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,438 | $ 36,497 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,432 | S 38,929 | ¢ -|s -1s -1s S $ -1S -
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,607 | $ 41,536 | $ -s -1s -1 s S $ -[S -
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 110,777 | $ 244,736 | $ 2,706 | $ 44,242 | $ -1 s -1 S -1 s S S -1 S -
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,750 | $ 46,993 | $ -|s -1s -1s S $ -S -
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,957 | $ 49,950 | $ -|s -1s -1 s S $ -S -
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 110,777 | $ 244,736 | $ 2,978 | $ 52,928 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 110,777 | $ 244,736 | $ 3,265 | S 56,193 | $ -1S -1s -1S S S -[S -
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 110,777 | $ 244,736 | $ 3,384 | S 59,577 | $ -|s -1s -1 s S $ -S -
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 110,777 | $ 244,736 | $ 3,175 | $ 62,752 | S -1S -1S -1S S S -|s -
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 110,777 | $ 244,736 | $ 3,579 | $ 66,331 | $ -1s -1s -1 s S S -|s -
6 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 110,777 | $ 244,736 | $ 3,515 | $ 69,846 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
6 1-may-23 9-may-23 45.41% S 110,777 | $ 244,736 | $ 1,023 | $ 70,869 | $ -1s -1s -1 s S S -|s -
7 6-feb-21 28-feb-21 26.31% S 112,543 | $ 243,418 | $ 1,657 | $ 1,657 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 112,543 | $ 243,418 | $ 2,218 | S 3,875 | $ -1s -1s -1 s S S -|s -
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 112,543 | $ 243,418 | $ 2,136 [ $ 6,012 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 112,543 | $ 243,418 | $ 2,197 | $ 8,209 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 112,543 | $ 243,418 | $ 2,125 $ 10,334 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,192 | $ 12,526 | $ -1 S -1 S -1 s S $ -1 S -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 112,543 | $ 243,418 | $ 2,199 | $ 14,725 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 112,543 | $ 243,418 | $ 2,123 | $ 16,848 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,181 | $ 19,029 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,132 | $ 21,160 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,224 | $ 23,384 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,247 | $ 25,631 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,095 | $ 27,726 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,338 | $ 30,064 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,326 | $ 32,390 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,477 | $ 34,867 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,470 | $ 37,337 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,649 | $ 39,986 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,750 | $ 42,735 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 2,794 | $ 45,530 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 3,004 | $ 48,534 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 3,025 | $ 51,560 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 3,317 | $ 54,877 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 3,438 | $ 58,314 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 3,226 | $ 61,540 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 3,636 | $ 65,176 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 3,571 | $ 68,747 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
7 1-may-23 9-may-23 45.41% $ 112,543 | $ 243,418 | $ 1,039 | $ 69,787 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
8 6-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 114,337 | $ 242,079 | $ 1,890 | $ 1,890 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 114,337 | $ 242,079 | $ 2,170 | $ 4,061 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 114,337 | $ 242,079 | $ 2,232 | S 6,293 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,159 | $ 8,451 | $ -|s -1s -1s $ S -S -
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,227 | $ 10,679 | $ -|s -1s -1s $ S -|s -
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,234 | $ 12,913 | $ -|s -1s -1s $ S -|s -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,157 | $ 15,069 | $ -|s -1s -1s S S -|S -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,216 | $ 17,285 | $ -|s -1's -1s $ S -s -
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 114,337 | $ 242,079 | $ 2,165 | $ 19,450 | $ -1s -1s -1s $ S -S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,260 | $ 21,710 | $ -|s -1s -1s $ S -|s -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,283 | $ 23,993 | $ -|s -1s -1s $ S -s -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,128 | $ 26,121 | $ -|s -1's -1s $ S -|s -
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,376 | $ 28,497 | $ -|s -1s -1s S S -|S -
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,363 | $ 30,859 | $ -|s -1s -1s $ S -S -
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,516 | S 33,375 S -|s -1 s -1 s S S - S -
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,510 | $ 35,885 | $ -|s -1s -1s S S -S -
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,691 | $ 38,576 | $ -|s -1's -1s $ S -|S -
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,793 | $ 41,370 | $ -|s -1's -1s $ S -|S -
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 114,337 | $ 242,079 | $ 2,839 | $ 44,209 | $ -|s -1's -1s $ S -|s -
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 114,337 | $ 242,079 | $ 3,052 | $ 47,261 | $ -1s -1s -1s S S -1S -
8 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 114,337 | $ 242,079 | $ 3,074 | S 50,335 | S -1s -1S -1S S S -|s -
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 114,337 | $ 242,079 | $ 3,370 | $ 53,704 | $ -|s -1's -1s $ S -|S -
8 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 114,337 | $ 242,079 | $ 3,493 | S 57,197 | $ -1s -1S -1S S S -|s -
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 114,337 | $ 242,079 | $ 3,277 | $ 60,474 | $ -1's -1s -1s $ S -|S -
8 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 114,337 | $ 242,079 | $ 3,694 | $ 64,168 | $ -1s -1s -1s S S -1S -
8 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 114,337 | $ 242,079 | $ 3,628 | $ 67,796 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
8 1-may-23 9-may-23 45.41% S 114,337 | $ 242,079 | $ 1,056 | $ 68,852 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
9 11-may-21 | 31-may-21 25.83% S 19,901,324 | $ -1s 263,162 | $ 263,162 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 19,901,324 | $ -l s 375,750 | $ 638,912 | $ -|s -1's -1s S $ -1S -
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 19,901,324 | $ -l s 387,670 | $ 1,026,582 | $ -|s -1's -1s S $ -1S -
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 19,901,324 | $ -l s 388,880 | $ 1,415,462 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 19,901,324 | $ -l s 375,360 | $ 1,790,821 | $ -|s -1's -1s S $ -1S -
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 19,901,324 | $ -l s 385,652 | $ 2,176,473 | $ -|s -1's -1s S $ -1S -
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 19,901,324 | $ -1S 376,920 | S 2,553,393 | $ -1s -1S -1S S S -|S -
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 19,901,324 | $ -1s 393,309 | $ 2,946,702 | $ -1's -1s -1s S S -1S -
9 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 19,901,324 | $ -1S 397,325 | S 3,344,027 | $ -1s -1S -1S S S -|S -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 19,901,324 | $ -1S 370,425 | S 3,714,451 | $ -1s -1S -1S S S -|S -
9 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 19,901,324 | S -1s 413,494 | S 4,127,945 | $ -1S -1S -1S S S -1S -
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 19,901,324 | $ -l s 411,268 | $ 4,539,213 [ $ -1s -1s -1 s S $ -|s -
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 19,901,324 | $ -l s 437,951 | $ 4,977,164 | $ -1s -1s -1s S $ -|s -
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 19,901,324 | $ -1s 436,848 | S 5,414,012 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 19,901,324 | $ -1s 468,420 | S 5,882,432 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 19,901,324 | $ -l s 486,214 | $ 6,368,646 | $ -1s -1s -1s S S -S -
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 19,901,324 | $ -1s 494,119 | $ 6,862,765 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 19,901,324 | $ -1S 531,288 | $ 7,394,053 | $ -1s -1S -1S S S -|s -
9 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 19,901,324 | $ -l s 535,002 | $ 7,929,055 | $ -1s -1s -1s S $ -|s -
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 19,901,324 | $ -1S 586,536 | $ 8,515,592 | $ -1s -1S -1S S S -|s -
9 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 19,901,324 | $ -l s 607,929 | $ 9,123,520 | $ -1s -1s -1 s S $ -|s -
9 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 19,901,324 | $ -|s 570,389 | $ 9,693,910 | $ -1 s -1 s -1 S S S -|S -
9 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 19,901,324 | $ -1s 642,994 | $ 10,336,904 | $ -1 s -1 s -1 S S S -|S -
9 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 19,901,324 | $ -1s 631,463 | $ 10,968,367 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
9 1-may-23 9-may-23 45.41% S 19,901,324 | $ -1s 183,796 | $ 11,152,162 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-ago-2020 $102,351 6-ago-20 9-may-23 Maxima legal permitida $ 75,723
2 05-sep-2020 $ 103,983 6-sep-20 9-may-23 Maxima legal permitida $ 74,787
3 05-0ct-2020 $ 105,642 6-oct-20 9-may-23 Maxima legal permitida $ 73,873
4 05-nov-2020 $107,326 6-nov-20 9-may-23 Maxima legal permitida $ 72,866
5 05-dic-2020 $ 109,037 6-dic-20 9-may-23 Maxima legal permitida $ 71,908
6 05-ene-2021 $110,777 6-ene-21 9-may-23 Maxima legal permitida $ 70,869
7 05-feb-2021 $112,543 6-feb-21 9-may-23 Maxima legal permitida $ 69,787
8 05-mar-2021 $114,337 6-mar-21 9-may-23 Maxima legal permitida $ 68,852
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 865,996

CAPITAL INSOLUTO $19,901,324

TOTAL INTERES CORRIENTE $1,972,976

INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 578,664

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $11,152,162

SALDO TOTAL $ 34,471,122




